2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в пункт 5.1 Положения о департаменте образования мэрии города Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 743

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 5.1 Положения о департаменте образования мэрии города Новосибирска, утвержденного решением Совета депутатов города Новосибирска от 09.10.2007 № 743 (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 05.12.2007 № 817, от 25.11.2009 № 1480, от 26.05.2010 № 51, от 02.02.2011 № 289, от 21.12.2011 № 524, от 26.03.2012 № 571, от 28.11.2012 № 741, от 27.11.2013 № 1000, от 26.02.2014 № 1051, от 24.09.2014 № 1178, от 17.02.2016 № 160, от 26.04.2016 № 195) изменение, заменив слова «заместитель мэра – начальник департамента (далее – начальник департамента)» словом «начальник».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

                             Д. В. Асанцев

	Мэр города Новосибирска

                         А. Е. Локоть

СОГЛАСОВАНО:

	Заместитель мэра города Новосибирска

	В. А. Шварцкопп

	Исполняющий обязанности начальника департамента образования мэрии города Новосибирска

	Р. М. Ахметгареев

	Начальник департамента финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска

	А. В. Веселков

	Начальник департамента экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска

	Л. А. Уткина

	Начальник департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска

	М. А. Маслова